様式第5号(第13条関係)
年　　月　　日

身延町長　　　　　　　　　　　様

住　所
法人名
代表者名
電話番号
[bookmark: _GoBack]

地域活動支援センター事業者登録申請書

次のとおり地域活動支援センター機能強化事業の事業者登録を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	事業者の名称

	事業内容

	施設の名称

	施設所在地及び
電話番号

	相談支援事業者番号

	職員等の
配置状況
	施設長氏名
	(　常勤　・　非常勤　)

	指導員数
	常勤　　　　　名　　非常勤　　　　　名

	土地
	㎡　(　所有地　・　借地　)

	建物
	造　　　階建　　　㎡(　所有　・　賃借　)

添付書類
1　事業計画書
2　事業予算書
3　土地、建物が借用の場合は、賃貸借契約書の写し
4　建物の平面図
5　職員名簿、職員の経歴及びその資格証の写し
6　定款及び運営規程
7　山梨県知事が交付する相談支援事業者の指定通知書の写し